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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Vejledt om ophængning af nyt smileymærke.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske faciliteter til uemballerede
fødevare, opbevaringsforhold for ikke kølepligtige.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.
Bødeforelæg på 15.000 kr. er fremsendt.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start måles, med indstik
termometer, temperatur i varmrøget laks til 10,3°C. Alt
virksomhedens fiskepålæg samt pålægsvarer er opbevaret i en
kølevæg ved 18°C, målt med kalibreret luft termometer.
Virksomheden går straks i gang med at lave en korrigerende
handling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi sælger ikke
de varer der er i den kølevæg.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af gulv i butik og kølediske.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af port/dør ved
varemodtagelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opbevaringstemperatur.
Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mejeri, pålæg, fersk
kød og proteinbarer og Nupo for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er konstateret: Der er blevet fundet 4 forskellige kølepligtige fødevarer med overskredet holdbarhed.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


